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1.  PUHEENJOHTAJAN KATSAUS 
64 

 65 

Kertomusvuosi oli Suomen Eläinlääkäriliiton 124. toimintavuosi ja valtuuskunnan vaalivuosi. 66 

Kertomusvuoden syksyn aikana pidettiin liiton valtuuskunnan vaali, jossa valtuuskunnan kokoonpano muuttui 67 

selvästi. Neljäkymmentä prosenttia valtuuskunnan jäsenistä on sellaisia, jotka eivät olleet vanhassa 68 

valtuuskunnassa. Valtuuskunta edustaa monipuolisesti jäsenkuntaa. Nuoret eläinlääkärit olivat ensi kertaa omana 69 

vaaliryhmänään ja listan 15 ehdokkaasta viisi nousi valtuuskuntaan. Vaalin äänestysprosentti 32 oli samaa tasoa 70 

kuin edellisissä vaaleissa. Uuden valtuuskunnan järjestäytymiskokouksessa valtuuskunnan puheenjohtajaksi 71 

vuosille 2017–2019 valittiin Hanna Nurmi ja varapuheenjohtajaksi Kirsi Sario. Liiton puheenjohtajaksi valittiin Päivi 72 

Lahti. 73 

Kertomusvuoden teemoina olivat ammattikunnan yhtenäisyyden vaaliminen - kollegiaalisuus ja eettisyys. 74 

Muita teemoja olivat ympäristöterveydenhuollon järjestäminen maakuntauudistuksessa, erityisesti 75 

eläinlääkintähuollon aseman turvaaminen uudistuksessa sekä korkeatasoisen eläinlääkärikoulutuksen ja 76 

laadukkaan eläinlääkintähuollon turvaaminen koko maassa.  77 

Eläinlääkäriliton korkean järjestäytymisasteen säilyttämiseen panostettiin. Nuoret akateemiset eivät pidä 78 

ammattiliittoon kuulumista enää itsestään selvyytenä. Loppuvuodesta liiton järjestäytymisaste oli 85 %. 79 

Ammatillinen edunvalvonta oli kertomusvuonna tiivistä. Maakuntauudistus ja eläinlääkintähuollon 80 

tulevaisuuden pohdinta ja siihen vaikuttaminen olivat monipuolisesti esillä liiton toiminnassa. Liiton valtuuskunta ja 81 

hallitus pohtivat seminaareissaan kokonaisuutta laajasti. Liitto neuvotteli kansanedustajien, eri ministeriöiden ja 82 

viranomaisten edustajien kanssa sekä osallistui aktiivisesti maakuntauudistuksen tilaisuuksiin. Liitto osallistui 83 

myös Akavan ja JUKOn maakuntauudistusta käsitteleviin seurantaryhmiin sekä Luonnonvarakeskuksen 84 

eläinlääkintähuollon kustannuksia selvittävään työryhmään. Jäsenistöä kannustettiin vaikuttamaan toiminta-85 

alueellaan siihen, että ympäristöterveydenhuolto säilyy yhtenä kokonaisuutena ja kunnallinen eläinlääkintähuolto 86 

toimii edelleen kattavasti koko maassa. Liitto kävi esittelemässä Kilpailu- ja kuluttajavirastolle (KKV) näkökulmia, 87 

miksi kilpailulainsäädäntöä ei voi soveltaa kunnaneläinlääkärijärjestelmään. Virastossa oli vireillä selvitys koskien 88 

kilpailuneutraliteettia kunnallisten eläinlääkintäpalvelujen tarjonnassa.  89 

Kertomusvuonna työmarkkinakeskusjärjestöt solmivat kilpailukykysopimuksen (KIKY), jonka mukaan 90 

palkat eivät nouse vuonna 2017. Työaikaa pidennetään keskimäärin 24 tunnilla vuodessa palkkaa korottamatta ja 91 

julkisen sektorin lomarahoja leikataan 30 prosenttia vuosina 2017–2019. Valtion ja yliopiston 92 

työehtosopimuksissa allekirjoittajana on julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO, mutta kunnan 93 

virkaehtosopimuksen Lääkärisopimuksessa liitto on sopijaosapuolena. Sopimuksella turvattiin Lääkärikartellin 94 

vahva ja itsenäinen edunvalvonta tulevaisuudessakin. Tässä vaiheessa Lääkärikartellille tehtiin yleisestä 95 

kuntasektorista poikkeava ratkaisu, jossa eläinlääkärien, lääkärien ja hammaslääkärien työaika piteni enemmän 96 

kuin muiden kunnan sopimusalojen työntekijöiden. Lääkärisopimuksessa valmistaudutaan jo nyt tulevaan 97 

maakuntahallinnon uudistukseen ja sen vuoksi ratkaisussa keskityttiin työaikojen harmonisointiin koko 98 

Lääkärisopimuksessa. 99 

Eduskunta käsitteli useita Eläinlääkäriliiton kannalta merkittäviä lakiuudistuksia. Annettujen lausuntojen 100 

määrä vuoden aikana oli mittava. Liitto edusti eläinlääkäreitä useassa toimikunnassa ja työryhmässä. Yhteistyö 101 

kansanedustajien kanssa oli vilkasta.  102 

Kertomusvuoden aikana jatkettiin säännöllisiä lääkäriliittojen puheenjohtajatapaamisia. Tapaamisissa 103 

keskusteltiin vuoden aikana erityisesti sosiaali- ja terveystoimen järjestämisestä ja ympäristöterveydenhuollon 104 

asemasta siinä. Lisäksi keskusteltiin päivänpolttavista edunvalvonnan asioista sekä liittojen toiminnan 105 

kehittämisestä. Yhteistyö osana Lääkärikartellia jatkui tiiviinä.  106 

Eläinlääkäripula on muuttunut joillakin alueilla ylitarjonnaksi. Liitto perusti eläinlääkärien tarvetta ja 107 

laillistuvien eläinlääkärien määrää selvittävän työryhmän, jonka raportti valmistui vuoden lopussa. 108 

Liiton valiokuntatyöskentely oli aktiivista. Kaikki valiokunnat osallistuivat eettisten ja ilmoitteluohjeiden 109 

sekä kollegiaalisuussääntöjen päivitykseen. Valtuuskunta hyväksyi syyskokouksessa uudet ohjeet ja säännöt. 110 

Eläinlääkäriliitto päivitti liiton palkkasuosituksia kunnan hygieenikolle ja valvontaeläinlääkärille. 111 

Yksityissektorin työsuhdevaliokunta kuten myös yrittäjävaliokunta jatkoivat työehtosuosituksen 112 

uudistamisprosessia. Yrittäjävaliokunta ryhtyi myös pohtimaan hoitajia koskevia liiton työehtosuosituksia. 113 

Yliopistosektorilla liiton tavoitteeksi on otettu työehtosopimuksen Yliopistollisen eläinsairaalan erillismääräysten 114 

päivittäminen. Keskustelut Sivistystyönantajien kanssa aloitettiin yhteistyössä JUKOn kanssa alkuvuodesta. 115 

Keskustelut jäivät Kilpailukykysopimuksen myötä tauolle odottamaan seuraavaa sopimuskierrosta. 116 

Yliopistovaliokunta järjesti keväällä jäsenillan, jossa pohdittiin yliopiston työaikajärjestelmiä, työaikamuotojen 117 

soveltuvuutta eri henkilöstöryhmien työhön sekä työajan seuraamista. 118 

Kunnan palkkavaliokunta oli aktiivinen Kuntatyönantaja KT:n ja liiton välisessä eläinlääkärityöryhmässä, 119 

jossa neuvoteltiin kunnaneläinlääkärien palkkausjärjestelmän kehittämisestä. Valtion valiokunta keskittyi 120 

virastokohtaisten tarkentavien virkaehtosopimusten noudattamisen valvontaan ja järjesti keväällä jäsenillan. 121 
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Liiton eläinsuojeluvaliokunta osallistui aktiivisesti eläinsuojelulain uudistamiseen ja pohti eläinlääkärin 122 

toiminnan eettisyyttä eläinten hyvinvoinnin näkökulmasta. Koulutuspoliittinen valiokunta suunnitteli 123 

täydennyskoulutuksen organisointia. 124 

Suomen Eläinlääkäriliitto antoi Vuoden eläinlääkäri 2016 -palkinnon Kristiina Törmälle. Hän on johtava 125 

tarkastuseläinlääkäri, Tarkastuseläinlääkäriyhdistyksen puheenjohtaja ja luottamusmies.  126 

Liiton hallitus osallistui aktiivisesti Euroopan eläinlääkärijärjestön eli FVE:n kokouksiin. Kokouksissa 127 

käsitellään ajankohtaisia, eurooppalaisia eläinlääkäreitä koskevia aiheita. Liitto toi aktiivisesti esille hallittua 128 

mikrobilääkkeiden käyttöä eläinlääkinnässä. Eläinlääkäriliitolla on hyvä edustus myös FVE:n alajärjestöissä. 129 

Valtuuskunnan puheenjohtaja Olli Ruoho esitteli praktikkojen ryhmän kokouksessa Sikavan kansallista 130 

laatujärjestelmää. 131 

Eläinlääkäripäivät pidettiin joulukuun alussa. Päiville osallistui noin tuhat eläinlääkäriä. Osallistujille 132 

tehdyn kyselyn perusteella todettiin, että eläinlääkärit kokevat kattavat ja korkeatasoiset koulutuspäivät 133 

tarpeellisiksi ja tänä vuonna erityisen onnistuneiksi. Tiedollinen anti on erinomainen houkutin, mutta myös 134 

oheistapahtumat illanviettoineen ja keskusteluineen kiinnostavat vuodesta toiseen.  135 

Eläinlääkäripäivien teemana oli hallittu mikrobilääkkeiden käyttö - terveyttä eläimille ja ihmisille. 136 

Eläinlääkärille oli tarjolla 12 luentokokonaisuutta: tieteen teosta, hevosten terveydestä, pieneläinten terveydestä, 137 

nautojen ja sikojen terveydestä, elintarvike- ja ympäristöhygieniasta, liiketoiminnasta ja pellolta pöytään teemasta. 138 

Päivillä jaettiin Topi Salmi -tiedepalkinto kansainvälisesti menestyneelle tieteen tekijälle professori emerita Marja-139 

Liisa Hänniselle.  140 

Eläinlääkäriliitolla oli joulukuussa 2015 Kennelliiton Koiramessuilla osasto, jonka tavoite oli tukea liiton 141 

yrittäjäjäseniä. Osastolla oli otsataulu, jossa Eläinlääkäriliitto suositteli jäsentensä yksityisiä eläinlääkäriasemia. 142 

Liiton osasto herätti jäsenistön keskuudessa paljon mielipiteitä. Luottamusneuvosto arvioi asiaa liiton hallituksen 143 

pyynnöstä ja totesi, että sekä jäsenille että ulkopuolisille suunnatussa viestinnässä on tärkeää pyrkiä välttämään 144 

vastakkainasettelua eri jäsenryhmien välillä. Ilmaisu ”suosittelee” on omiaan aiheuttamaan vastakkainasettelua 145 

jäsenten välillä. Luottamusneuvoston suosituksesta hallitus pahoitteli jäsenistölle menettelyään ja sen 146 

harkitsemattomuutta.  147 

Kollegiaalisuussääntöjen mukaisen arvioinnin yhteydessä luottamusneuvosto antoi liitolle myös toisen 148 

suosituksen, joka koski eläinlääkärien asiallista toimintaa eri rooleissa. Ammattikuntaa tulee kannustaa avoimeen, 149 

rakentavaan ja tosiasioihin perustuvaan vuoropuheluun. Tavoitteena on eri näkökulmien ymmärtäminen ja 150 

yhteisen ymmärryksen löytäminen.  151 

Suomen Eläinlääkärilehti − Finsk Veterinärtidskrift täytti kertomusvuonna 123 vuotta. Eläinlääkärilehti 152 

ilmestyi yhdeksän kertaa. Sähköinen jäsenkirje ilmestyi seitsemän kertaa ja liiton verkkosivujen uudistaminen 153 

aloitettiin kesällä.   154 

Yhteistyö opiskelijoiden kanssa oli tiivistä. Eläinlääketieteellisen tiedekunnan opiskelijoille järjestettiin 155 

perinteisiä tilaisuuksia kuten kandi-ilta ensimmäistä kertaa praktiikkaan meneville, PreVappu -tilaisuus, 156 

ykköskurssin tapaaminen sekä kirjanpito- ja verokurssi. Lisäksi liitto osallistui Eläinlääketieteen 157 

kandidaattiyhdistys EKY ry:n sekä Suomalaiset eläinlääketieteen opiskelijat Tartossa Suolet ry:n vuosijuhliin. 158 

Myös Tartossa opiskeleviin pidettiin tiiviisti yhteyttä. Liiton edustajat kävivät Tartossa kertomusvuoden aikana 159 

kolme kertaa. Liitto järjesti kirjanpitokurssin myös Tartossa. Opiskelijoille suunnattu uusi kankainen haalarimerkki 160 

valmistui.   161 

Toimiston alakerrassa on kaikkien jäsenten vapaasti käytössä oleva Selli-tila. Sellissä liiton jäsenet voivat 162 

järjestää omia tilaisuuksiaan hyvien liikenneyhteyksien ääressä ja maksutta. Tilan käyttöastetta olisi mahdollista 163 

nostaa. 164 

 Liiton puheenjohtajana toimi Kirsi Sario. Toimistolla työskenteli työsuhteessa kuusi henkilöä. Liiton 165 

omistaman Fennovet Oy:n palveluksessa oli neljä henkilöä, sekä Fennovet Oy:n omistaman Tilipalvelu Ellin 166 

palveluksessa oli kaksi henkilöä. Liitto osallistui Fennovet Oy:n 20-vuotisjuhliin. 167 

 168 

 169 

2.  JÄSENISTÖ    
170 

Liittoon hyväksyttiin kertomusvuoden aikana 109 uutta jäsentä, 24 erosi ja 32 jäsentä erotettiin. 171 

Kertomusvuoden aikana liittoon tuli tieto seuraavien jäsenten menehtymisestä: Sari Granholm, Kalevi 172 

Halinen, Timo Helle, Kirsti Manninen, Jorma Pudas, Hannele Rainivaara, Tore Sandås, Carl Wahlberg, 173 

Gösta Wasastjerna ja Pertti Vehviläinen. Heidän omaisiaan muistettiin adresseilla. 174 

 Liittoon kuului kertomusvuoden lopussa 2 693 jäsentä (joista 456 opiskelijaa), noin 85 % 175 

maamme laillistetuista eläinlääkäreistä. Jäsenistö jakautui oman ilmoituksensa mukaan joulukuun 176 

lopussa seuraavasti. 177 

 Jäsenkunnasta 16 % työskenteli kuntasektorilla ja 7 % valtiosektorilla. Opetus- ja 178 

tutkimustehtävissä Helsingin yliopistossa oli jäsenistä 4 %. Yksityissektorilla palkansaajina työskenteli 179 

15 % sekä itsenäisinä ammatinharjoittajina ja yrittäjinä 9 % jäsenkunnasta. Erilaisia sijaisuuksia teki  180 
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17 % jäsenistä. Opiskelijoita liiton jäsenistöstä oli 17 %, eläkeläisiä 13 % ja ryhmään muut (ulkomailla 181 

olevat, työttömät, varusmies, muussa kuin eläinlääkäritehtävässä olevat) kuului 2 % jäsenistöstä. 182 

 183 

Suomen Eläinlääkäriliiton koko jäsenkunnan jakauma 184 

 185 

 186 
 187 

                                             188 

                      Tilanne 31.12.2016 189 

 190 

 191 

Kuntasektorilla olevista liiton jäsenistä noin 9 % on kokopäivätoimisia hygieenikkoja ja  192 

11 % valvontaeläinlääkäreitä. Valtiosektorilla olevista jäsenistä 16 % on tarkastuseläinlääkäreitä ja  193 

84 % on valtionhallinnossa. 194 

            Jäsenkunnasta 22 % on miehiä ja 78 % naisia. Naiset ovat valtaosana jäsenkunnan  195 

nuoremmissa ryhmissä siten, että alle 35-vuotiaista on naisia noin 93 % ja vastaavasti yli 50-vuotiaista  196 

on miehiä noin 47 %. 197 

Kuntasektori
16 % (448)

Valtiosektori
7 % (178)

Yksityinen, 
työntekijät
15 %  (400)

Yrittäjät, itsenäiset 
ammatinharjoittajat

9 % (234)

Sijaisuuksia tekevät
17 % (463)

Helsingin yliopisto
4 % (99)

Opiskelijat
17 % (456)

Eläkeläiset
13 % (353)

Ulkomailla, työttömät, 
varusmies, muu kuin 

ell.tehtävä
2 % (62)
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 198 

Sijaisuuksia tekevät ovat enimmäkseen vastikään valmistuneita eläinlääkäreitä, jotka työskentelevät kunnissa ja yksiyisellä 199 
sektorilla ja hankkivat työkokemusta ja näkemystä kiinnostavasta työurasta. 200 
 201 
Yksityisellä sektorilla työntekijänä tarkoittaa asiantuntijana teollisuudessa, lääkealan yrityksissä, järjestöissä tai liike-elämässä 202 
työskenteleviä henkilöitä. 203 
 204 
Jäsenkunnan jakauma lasketaan Suomen Eläinlääkäriliiton jäsenrekisteriin ilmoitetuista työpaikkatiedoista.                205 

                            Tilanne 2.1.2017 206 

 207 

3.  LIITON ORGANISAATIO 
208 

 
209 

3.1 Yleistä  
210 

 
211 

 Liiton jäsenet ovat henkilöjäseniä. Liitolla ei ole alakohtaista tai aluekohtaista organisaatiota. Itsenäiset 212 

eläinlääkärien erikoisyhdistykset ja alueelliset paikallisseurat ovat vaihtelevasti yhteydessä liittoon, ja niiden 213 

yhteystiedot on koottu liiton verkkosivuille. 214 

 Sääntöjen mukaan liiton ylintä päätäntävaltaa käyttää valtuuskunta. Liiton toimeenpanevana elimenä 215 

toimii hallitus, joka nimeää työryhmät niiden toimikausiksi sekä valiokunnat joka kolmas vuosi. Valiokuntien 216 

toimikaudet alkoivat vuoden 2014 alusta ja jatkuivat vuoden 2016 loppuun asti. Liiton toimisto sijaitsee 217 

yhdistyksen sääntöjen mukaisessa kotipaikassa Helsingissä, osoitteessa Aleksis Kiven katu 52−54.
 

218 

Kunnat
24% (447)

Valtio ja EU
10% (182)

Yrittäjät ja 
ammatinharjoittajat

12% (232)

Sijaisuuksia tekevät
25% (462)

Yliopisto 
5% (99)

Tilapäisesti työelämän 
ulkopuolella 

3% (52)

Yksityisessä praktiikassa 
työntekijänä

17% (330)

Yksityisellä sektorilla 
työntekijänä

4% (76)

Suomen Eläinlääkäriliiton jäsenet työelämässä
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219 

3.2. Valtuuskunta 
220 

  221 

Vuonna 2013 valittu valtuuskunta kokoontui kertomusvuoden aikana kahdesti. Sääntömääräinen 222 

kevätkokous pidettiin 15.5. ja sääntömääräinen syyskokous sekä uuden valtuuskunnan järjestäytymiskokous 223 

26.11. Original Sokos Hotel Pasilassa Helsingissä. Kevätkokouksen yhteydessä pidettiin 14.5. valtuuskunnan 224 

seminaari, jossa valtuuskunnan jäsenet pohtivat monipuolisesti ryhmätöissä eläinlääkintähuollon tulevaisuutta. 225 

Eläinlääkintähuollon todettiin olevan suurten muutosten edessä. Maakuntahallinto, edellisen hallituksen aloittama 226 

kuntien tehtävien vähentäminen ja meneillään olevat selvitykset eläinlääkintähuollon yksityistämisestä muuttavat 227 

nykyistä järjestelmää. Eläinlääkärien määrä kasvaa nopeasti ja työttömyyttä on jo joissakin osin maata.  228 

Valtuuskunta linjasi, että ympärivuorokautinen eläinlääkintä kaikille kotieläimille sekä eläinten terveyden 229 

ja hyvinvoinnin turvaaminen on säilytettävä koko maassa. Kunnallinen eläinlääkintähuolto on tärkeä osa Yhteinen 230 

terveys -tavoitteen turvaamista ja se on taannut edullisesti tarttuvien ja vaarallisten eläintautien vastustamisen ja 231 

eläinten hyvinvoinnin edistämisen ympärivuorokautisesti. Eläinlääkäriliitto vaikutti aktiivisesti hallinnon 232 

uudistukseen ja eläinlääkintähuollon järjestämiseen. 233 

 Valtuuskunnan puheenjohtajana toimi Olli Ruoho ja varapuheenjohtajana Jani Soini. 234 

Valtuuskunnan muita jäseniä olivat Kalle Hakala, Kaisa Hartikainen, Martta Haukipuro, Juha 235 

Hurmalainen, Paula Hyvönen, Ari Hörman, Jouko Jakala, Markus Kiili, Katri Kiviniemi, Krisse 236 

Koikkalainen, Päivi Lahti, Miia Lindström, Mari Nevas, Hanna Nurmi, Leena Oivanen, Päivi Pyykönen, 237 

Vesa Rainio, Marja-Leena Ratilainen, Aila Rauatmaa, Eero Rautiainen, Marita Saarikivi, Ari Sainio, 238 

Hanna Salmela, Kirsi Sario, Kirsti Sipponen, Ava Sovijärvi, Anu Tulokas ja Tuomo Waltari. 239 

Valtuuskunnan varajäseniä olivat Leena Manner, Tarja Havukainen, Sauli Holmström, Suvi Heinola, 240 

Anu Korpikallio, Elias Dahlsten, Minnami Mikkola, Katja Mustonen, Miia Suurkuukka ja Liisa Jalkanen. 241 

Valtuuskunnan opiskelijajäseniä olivat Anna-Maija Naapi ja Eini Saaranen sekä varajäseniä Pauliina 242 

Pietilä ja Riikka Aho. 243 

 Valtuuskunnan kokouksiin osallistuivat lisäksi ne liiton hallituksen jäsenet, jotka eivät ole 244 

valtuuskunnan jäseniä. Valtuuskunnan sihteerinä toimi liiton toiminnanjohtaja. 245 

 Säännöissä määrättyjen asioiden lisäksi valtuuskunta käsitteli muun muassa jäsenasioita, 246 

eettisiä ohjeita, markkinointiohjeita, kollegiaalisuussääntöjä, hyväksyi kannanoton maan hallituksen 247 

suunnitelmista siirtää lemmikkien päivystys yksityisen sektorin vastuulle ja merkitsi tiedoksi liiton 248 

lausuntoluonnoksen, joka koskee eläinsuojeluvalvonnan järjestämistä. 249 

 250 

 
251 

3.3 Hallitus  
252 

 
253 

 Kertomusvuoden aikana liiton ja samalla hallituksen puheenjohtajana toimi Kirsi Sario, 254 

varapuheenjohtajana Markus Kiili sekä hallituksen jäseninä Elias Dahlsten, Elina Illukka, Katri Kiviniemi,  255 

Hanna Nurmi ja Anu Tulokas. Hallituksen varajäseninä toimivat Marja-Leena Ratilainen ja Leena Oivanen. 256 

 Valtuuskunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat hallituksen kokouksiin läsnäolo- ja 257 

puheoikeuksin. Kokousten sihteerinä toimi liiton toiminnanjohtaja Marjatta Vehkaoja. Liiton muut toimihenkilöt 258 

osallistuivat tarvittaessa kokouksiin asiantuntijoina. 259 

 Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kymmenen kertaa ja käsitteli yhteensä 176 päätösasiaa 260 

(vuonna 2015/191). Lisäksi hallituksen ja valtuuskunnan puheenjohtajat kokoontuivat kaksi kertaa 261 

puheenjohtajistopalaveriin suunnittelemaan liiton toimintaa. 262 

 263 

 264 

3.4 Muut toimielimet 
265 

 266 

Luottamusneuvosto (toimikausi 2016-2018) 267 

 268 

Luottamusneuvoston puheenjohtaja toimii Ari-Matti Pyyhtiä ja jäseniä ovat Pirjo Aho, Jouko Koppinen, 269 

Outi Vainio, Antti Nurminen, Jaakko Rasi ja Heikki Putro; sihteeri Marjatta Vehkaoja. 270 

Luottamusneuvosto kokoontui kaksi kertaa.  271 

Hallituksen pyynnöstä luottamusneuvosto arvioi Eläinlääkäriliiton toimintaa joulukuussa 2015 Kennelliiton 272 

Koiramessuilla.  Liitolla oli osasto, jonka tavoite oli tukea liiton yrittäjäjäseniä. Osastolla oli otsataulu, jossa 273 

Eläinlääkäriliitto suositteli jäsentensä yksityisiä eläinlääkäriasemia. Liiton osasto herätti jäsenistön keskuudessa 274 

paljon mielipiteitä. Luottamusneuvosto arvioi asiaa liiton hallituksen pyynnöstä ja totesi, että sekä jäsenille että 275 

ulkopuolisille suunnatussa viestinnässä on tärkeää pyrkiä välttämään vastakkainasettelua eri jäsenryhmien välillä. 276 

Ilmaisu ”suosittelee” on omiaan aiheuttamaan vastakkainasettelua jäsenten välillä. Luottamusneuvoston 277 

suosituksesta hallitus pahoitteli jäsenistölle menettelyään ja sen harkitsemattomuutta. 278 
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Arvioidessaan eräiden jäsenten kollegiaalisuussääntöjen mukaista toimintaa antoi luottamusneuvosto 279 

liitolle suosituksen, jonka mukaan on tarpeen nostaa aktiivisesti pohdittavaksi eläinlääkärien asiallinen toiminta eri 280 

rooleissa. Ammattikuntaa tulee kannustaa avoimeen, rakentavaan ja tosiasioihin perustuvaan vuoropuheluun. 281 

Tavoitteena on eri näkökulmien ymmärtäminen ja yhteisen ymmärryksen löytäminen. Hallitus päätti lisätä 282 

vuoropuhelua kehittämällä monipuolisesti menettelytapoja laaja-alaisen kollegiaalisuuskeskustelun 283 

aikaansaamiseksi. 284 

 285 

Eettinen valiokunta 286 

 287 

Puheenjohtaja Outi Vapaavuori; jäsenet Thomas Häggvik, Jukka Kuusisto, Leena Oivanen, Pauli 288 

Sorvisto; sihteeri Marjatta Vehkaoja.  289 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kerran. Valiokunta pohti laajasti eettisten ohjeiden, 290 

markkinointiohjeiden ja kollegiaalisuussääntöjen muutostarpeita ja teki esityksen niistä hallitukselle. 291 

  292 

Eläinsuojeluvaliokunta 293 

 294 

Puheenjohtaja Maria Wahlfors; jäsenet Tarja Havukainen, Paula Hyvönen, Päivi Lahti, Aila Rauatmaa, 295 

Katri Wermundsen, varajäsenet Jukka Marttila, Sara Syyrakki, Kati Tuomola, Elli Valtonen; sihteeri Annika 296 

Pohjolainen.  297 

 Valiokunta kokoontui kertomusvuoden aikana neljä kertaa. Valiokunta käsitteli kokouksissaan muun muassa 298 

eläinsuojelulain ja turkiseläinten suojelusta annetun asetuksen uudistamista. Valiokunta keskusteli eläinsuojelutyöstä 299 

ja valvontaa tekevien työturvallisuudesta sekä yhteistyöstä poliisin kanssa. 300 

 301 

Koulutuspoliittinen valiokunta 302 

 303 

Puheenjohtaja Kirsi Sario; jäsenet Maria Fredriksson-Ahomaa, Mari Nevas, Johanna Puro, Mirja  304 

Ruohoniemi, Jutta Salonen, Raija Korolainen; sihteeri Anna Parkkari. Asiantuntijana kokouksiin kutsuttiin Maria 305 

Wiberg. 306 

Valiokunta kokoontui kolme kertaa. Valiokunta toimii eläinlääkärien täydennyskoulutuksen 307 

koordinaattorina. Valiokunta seuraa eläinlääkärikoulutuksen vastaavuutta yhteiskunnan tarpeisiin, seuraamalla 308 

muun muassa EU-lainsäädännön muutoksia koulutuspolitiikan osalta ja pohjoismaista koulutusverkostoa 309 

Continuing educationia. EU/EFTA -maissa valmistuneiden eläinlääkärien pätevöitymiskoulutuksen kehittäminen ja 310 

tasapuolisuus olivat yhä ajankohtaisia aiheita.  311 

Vuoden aikana käsiteltiin täydennyskoulutuksen pisteytysjärjestelmää, joka auttaa vertailemaan 312 

koulutuksia. Linjattiin, että eläinlääkärin sähköisessä koulutuskalenterissa voidaan julkaista maksutta koulutuksia, 313 

jotka eivät kilpaile ansaitsemistarkoituksessa liiton omistaman Fennovet Oy:n kanssa. Kilpailevien tahojen 314 

ilmoitukset ovat mahdollisia ja maksullisia.  315 

 316 

Koulutusvaliokunta 317 

 318 

Puheenjohtaja Tanja Lähteinen; jäsenet Else Anttila (pellolta pöytään), Hanna Dyggve ja Marika 319 

Melamies (pieneläimet), Annamari Heikinheimo ja Silja Mäkelä (elintarvike- ja ympäristöhygienia), Heidi Hiitiö 320 

(tuotantoeläimet, nauta), Jonna Jokisalo ja Jaana Pehkonen (hevoset), Liisa Kaartinen (tiede ja tutkimus), 321 

Johanna Koponen (liiketoiminta ja työelämä), Elina Rintala (tuotantoeläimet, sika); sihteeri Outi Hälli/Fennovet.   322 

            Valiokunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. Sen tehtävänä oli valmistella Eläinlääkäripäivien 323 

ohjelma sekä vastata Eläinlääkäripäivien tieteellisestä posterinäyttelystä. Valiokunta huolehti yhdessä liiton 324 

toimiston ja Fennovet Oy:n kanssa päivien käytännön järjestelyistä. 325 

 326 

Kunnan palkkavaliokunta 327 

 328 

Puheenjohtaja Johanna Puro; jäsenet Hanna Nurmi, Liisa Palmu, Maija Penttilä, Päivi Pyykönen, 329 

varajäsenet Martta Haukipuro, Miika Kilpeläinen, Katri Kiviniemi; sihteeri Liina Kujala. Valiokunta kokoontui 330 

vuoden aikana neljä kertaa.  331 

Tammikuun alussa toteutettiin kunnan palveluksessa oleville eläinlääkäreille virkaehtosopimuksen 332 

mukainen 0,49 prosentin palkankorotus. Myös eläinlääkäritaksan euromääräisiä palkkioita korotettiin tammikuun 333 

alusta lukien 0,49 prosentilla.  334 

Työmarkkinakeskusjärjestöt sopivat niin sanotusta Kilpailukykysopimuksesta 29.2.2016. 335 

Kilpailukykysopimuksen myötä Kuntatyönantajan kanssa sovittiin työajallisten lääkäriryhmien työaikojen 336 

yhtenäistämisestä 1.2.2017 alkaen palkkoja muuttamatta. Työajallisilla eläinlääkäriryhmillä kuten esimerkiksi 337 

hygieenikoilla työaika nousi siten 37 tunnista viikossa 38 tuntiin 15 minuuttiin viikossa. Arkipyhälyhennyksen 338 
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sovittiin jatkossa olevan kaikilla lääkäreillä 7 tuntia 15 minuuttia. Lisäksi lomarahoja leikataan 30 %:lla vuosina 339 

2017–2019. 340 

Hallitus päätti valiokunnan esityksestä päivittää liiton valvontaeläinlääkärien ja hygieenikkojen 341 

palkkasuosituksen 4685 euroa kuukaudessa.  342 

Kuntatyönantajan ja liiton välisessä Eläinlääkäri-työryhmässä on neuvoteltu kunnaneläinlääkärien 343 

palkkausjärjestelmän kehittämisestä. Suomen hallituksen kaavailemat sote-uudistukset ja eläinlääkintähuollon 344 

järjestämisvastuun mahdollinen siirtyminen pois kunnilta asettavat paineita palkkamallin kehittämiselle. Liitto 345 

osallistuu myös Kuntatyönantajan ja Lääkärikartellin yhteiseen palkkatyöryhmään, jossa selvitetään 346 

palkkausjärjestelmän kokonaisuudistusta maakuntiin siirtymistä silmällä pitäen.  347 

Valiokunta keskusteli kokouksissaan myös eläinlääkärien työllisyystilanteesta, ympäristöterveydenhuollon 348 

kustannuksista ja jäsenkyselyn toteuttamisesta.  349 

 350 

Opiskelijavaliokunta 351 

 352 

Puheenjohtaja Eini Saaranen; jäsenet Nina Höglund, Tiina Keskitalo, Anna-Maija Naapi, Maria Lehto ja 353 

Helena Hirvonen; hallituksen edustaja Elias Dahlsten, varajäsenet Ida Hirsjärvi, Iida-Maria Niinikoski, Emma 354 

Puranen ja Katri Kosunen; sihteeri Annika Pohjolainen.  355 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunta käsitteli opiskelijoiden matka-356 

apurahahakemukset, joita tuli keväällä 27 kappaletta ja syksyllä kymmenen kappaletta. Valiokunta esitti 357 

hallitukselle hakemusten perusteella jaettavaksi 5 000 euroa. Valiokunta päivitti apurahojen hakulomakkeen. 358 

Lisäksi valiokunnassa käsiteltiin liiton opiskelijatoimintaa ja miten voidaan madaltaa kynnystä 359 

opiskelijoiden osallistumiselle Eläinlääkäripäiville. Valiokunnan esityksestä kokeiltiin Eläinlääkäripäivillä 360 

vapaamuotoisia posterikävelyitä. Opiskelijat pääsivät lisäksi opiskelijavaliokunnan esityksestä maksutta 361 

osallistumaan Eläinlääkäripäivien näyttelyyn ja moni osallistuikin. 362 

 363 

Sosiaalivaliokunta  364 

 365 

Puheenjohtaja Merja Voutilainen; jäsenet Leena Manner, Kirsti Sipponen; sihteeri Liina Kujala. Valiokunta 366 

kokoontui vuoden aikana kerran. 367 

Eläinlääkärin työterveysoppaan uusimisprosessi eteni hitaasti yhteistyökumppanista johtuvasta syystä. 368 

Valiokunta käsitteli valvontaeläinlääkärien työssäjaksamista ja suunnitteli jäsenkyselyn teettämistä aiheesta. 369 

Valiokunta keskusteli myös eläinlääkärien työllisyystilanteesta ja päätti seurata tilanteen kehittymistä. 370 

 371 

Talousvaliokunta 372 

 373 

Puheenjohtaja Kirsi Sario; jäsenet Kristiina Asplund, Anna Pasanen, Heikki Putro, varajäsen Stina Säily; 374 

sihteeri Marjatta Vehkaoja. 375 

Talousvaliokunta kokoontui vuoden aikana kahdesti. Valiokunta käsitteli liiton tilinpäätöksen 2015 ja 376 

talousarvion vuodelle 2017. 377 

   378 

Työvaliokunta 379 

 380 

Puheenjohtaja Kirsi Sario, jäsenet Jani Soini, Riikka Åberg; sihteeri Marjatta Vehkaoja. 381 

Valiokunta ei kokoontunut vuoden aikana. Valiokunta päätettiin lakkauttaa.  382 

 383 

Valtion valiokunta 384 

 385 

Puheenjohtaja Leena Oivanen; jäsenet Susanna Ahlström, Tuija Gadd, Tita-Maria Muhonen, Pauli 386 

Sorvisto, Ava Sovijärvi, Kristiina Törmä, varajäsen Nina Kaario; sihteeri Liina Kujala. Valiokunta kokoontui vuoden 387 

aikana kaksi kertaa.  388 

Valiokunta käsitteli kokouksessaan säännöllisesti eri virastojen ajankohtaisia asioita. Valiokunta järjesti 389 

alkuvuodesta valtion virastoissa työskenteleville liiton jäsenille suunnatun jäsenillan, jossa käsiteltiin ajankohtaisia 390 

asioita. Jäsenillassa sekä valiokuntatyöskentelyssä keskusteltiin myös eläinlääkärien asemasta 391 

hyvinvointivalvonnan ja eläinsuojelun edustajina.  392 

Valiokunta seurasi virkaehtosopimusratkaisun syntymistä valtion sopimusalueella. 393 

Työmarkkinakeskusjärjestöt sopivat niin sanotusta Kilpailukykysopimuksesta 29.2. Kilpailukykysopimuksen osana 394 

JUKO ry sopi valtion työmarkkinalaitoksen kanssa työaikojen pidentämisestä keskimäärin 24 tunnilla 395 

sopimuskaudelle 1.2.2017–31.1.2018 sekä lomarahojen leikkaamisesta 30 %:lla vuosina 2017–2019.  396 

Valtion suurin eläinlääkäreitä työllistävä työnantaja Evira ilmoitti loppuvuodesta 2014 toimintansa 397 

supistamisesta, joihin liittyi myös viiden eläinlääkärin irtisanominen. Vuoden 2015 ja 2016 aikana Evirassa on 398 

jatkettu organisaation kehittämistä ja uuteen organisaatiorakenteeseen ja johtamismalliin oli määrä siirtyä vuonna 399 
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2016. Uudistus oli vuoden lopussa osin vielä kesken. Eläinlääkäriliitto paheksui Eviran organisaatiouudistuksen 400 

toteutustapaa maa- ja metsätalousministeriölle lähettämässään viestissään 30.8. Eviran lihantarkastusyksikössä 401 

on toimintavuoden aikana jouduttu lomauttamaan eläinlääkäreitä johtuen teurastamojen päätöksistä pitää 402 

teurastamattomia päiviä.  403 

  404 

Yksityissektorin työsuhdevaliokunta 405 

 406 

Puheenjohtaja Anu Tulokas; jäsenet Sini Bergman, Hanna Bäckman, Krisse Koikkalainen, varajäsenet 407 

Jenni Eloluoto ja Kaisa-Liina Juhajoki; sihteeri Liina Kujala. Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.  408 

Valiokunta jatkoi työehtosuosituksen uudistamisprojektia ja välitti esityksensä uudeksi 409 

työehtosuositukseksi yrittäjävaliokunnan kommentoitavaksi syksyllä.  410 

Valiokunta aloitti myös yksityissektorin työnhaku- ja työsuhdeoppaan päivitystyön ja kävi keskustelua 411 

eläinlääkärien työllisyystilanteesta.  412 

 413 

Yliopistovaliokunta 414 

 415 

Puheenjohtaja Elias Dahlsten; jäsenet Laura Hänninen, Riikka Keto-Timonen, Päivi Lahti, Jere Lindén, 416 

Anna Mykkänen, varajäsenet Miia Kontturi, Sanna Viitanen; sihteeri Liina Kujala. Valiokunta kokoontui vuoden 417 

aikana kolme kertaa. 418 

Valiokunta seurasi virkaehtosopimusratkaisun syntymistä yliopiston sopimusalueella. 419 

Työmarkkinakeskusjärjestöt sopivat niin sanotusta Kilpailukykysopimuksesta 29.2.2016. Kilpailukykysopimuksen 420 

osana JUKO ry sopi Sivistystyönantajan kanssa työaikojen pidentämisestä keskimäärin 24 tunnilla 1.1.2017 421 

alkaen palkkoja korottamatta.  422 

Eläinlääkäriliitto aloitti selvitystyön työehtosopimuksen Yliopistollisen Eläinsairaalan erillismääräysten 423 

päivittämisestä. Tavoitteena on varallaoloon velvoittavien määräysten poistaminen, päivystyskorvausten tason 424 

korottaminen ja päivystysten enimmäismäärää koskevan suosituksen kirjaaminen sopimukseen sekä sopimuksen 425 

kieliasun ja sisällön huoltaminen vastaamaan paremmin nykypäivää. Keskustelut Sivistystyönantajien kanssa 426 

aloitettiin yhteistyössä JUKOn kanssa alkuvuodesta. Keskustelut jäivät Kilpailukykysopimuksen myötä tauolle 427 

odottamaan seuraavaa sopimuskierrosta.  428 

Yliopistovaliokunta järjesti alkuvuodesta jäsenillan, jossa pohdittiin yliopiston työaikajärjestelmiä, 429 

työaikamuotojen soveltuvuutta eri henkilöstöryhmien työhön sekä työajan seuraamista. 430 

 431 

Yrittäjävaliokunta 432 

Puheenjohtaja Jukka Kuusisto; jäsenet Elina Illukka, Jussi Sadinmaa, Mairi Speeti, Sami Takala, Elisa 433 

Valanta, varajäsenet Kirsi Juuti, Jaana Kokko; sihteeri Annika Pohjolainen. 434 

            Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Kokouksissa keskusteltiin siitä, miten liitto parhaiten 435 

palvelisi yksityisyrittäjäjäseniään. Pohdittiin ketjuuntumisen ja kunnaneläinlääkärijärjestelmän tuomia haasteita. 436 

Valiokunnan työ keskittyi erityisesti yksityispraktiikassa palkansaajina työskentelevien eläinlääkärien työehtoja 437 

koskevan suosituksen uudistamishankkeeseen. Valiokunta painotti, että yrittäjien näkemyksiä on uudistamisessa 438 

huomioitava ja että yrittäjien toimintamahdollisuuksia ei saa suosituksilla huonontaa. Valiokunta ryhtyi myös 439 

pohtimaan hoitajia koskevien työehtosuositusten uusimista. 440 

Suomen Eläinlääkärilehden toimitusneuvosto  441 

 442 

Puheenjohtaja Riikka Laukkanen-Ninios, jäsenet varapuheenjohtaja, tieteellinen toimittaja Jouko 443 

Koppinen, Helka Heikkilä, Raisa Iivonen, Eve Ala-Kurikka, Olga Kroutskih, Anna Mykkänen, Helena Rautala, 444 

Hanna Salmela, päätoimittaja Kirsi Sario, toimituspäällikkö Anna Parkkari (muissa liiton tehtävissä 7-12/2016) ja 445 

toimitussihteeri, sihteeri Anneli Itäluoma-Alanen.  446 

Toimitusneuvosto kokoontui neljä kertaa. Kokouksissa käytiin läpi lehden sisältöä, palautetta, mahdollisia 447 

kolumnisteja ja muita kirjoittajia, kansien kuvitusta ja yksittäisiä artikkeli-ideoita ja tieteellisten artikkelien 448 

seurantaa. Valmisteltiin toista kertaa parhaan tieteellisen artikkelin palkitseminen ja perusteltiin lukijatutkimuksen 449 

toteuttamista liiton talousarvioon seuraavalle vuodelle.  450 

 451 

125-vuotisjuhlatoimikunta 452 

 453 

Puheenjohtaja Kirsi Sario; jäsenet Sanna Hellström, Katri Helminen, Jussi Isotalo, Antti Nurminen, Pauli 454 

Sorvisto, Ava Sovijärvi, Jussa-Pekka Virtanen (EKY ry), Pirkko Nousiainen (Tilipalvelu Elli Oy); sihteeri Riitta 455 

Puro. 456 

Juhlatoimikunta kokoontui kolme kertaa valmistelemaan tulevaa 125-vuotisjuhlavuoden ohjelmaa. 457 



10 

 

 
458 

3.5 Liiton toimisto  
459 

 
460 

Liiton puheenjohtajana toimi Kirsi Sario. Toimistolla on kuusi työntekijää. Toimiston 461 

henkilökuntaan kuuluivat kertomusvuonna ELL Marjatta Vehkaoja (toiminnanjohtaja), FM Anna Parkkari 462 

(tiedottaja ja toimituspäällikkö), OTM Liina Kujala (asiamies, työ- ja virkasuhdeneuvonta), varatuomari, 463 

OTM Annika Pohjolainen (asiamies, yrittäjä- ja ammatinharjoittajaneuvonta), OTM Maria Jokela, 464 

(perhevapaalla), yo-merkonomi Riitta Puro (assistentti) sekä KTM Anneli Itäluoma-Alanen 465 

(toimitussihteeri).  466 

 467 

 
468 

4.  ULKOISET SUHTEET 
469 

 470 

4.1 Yhteydet yhteistyötahoihin 
471 

 472 

4.1.1 Yleistä  473 

 474 

Kertomusvuoden aikana liitto on ollut yhteistyössä eläinlääkärikuntaa lähellä olevien ja siihen vaikuttavien 475 

yhteisöjen, järjestöjen ja viranomaisten kanssa. Neuvotteluja, tapaamisia ja muunlaista yhteydenpitoa on ollut 476 

muun muassa maa- ja metsätalousministeriön, sosiaali- ja terveysministeriön, valtionvarainministeriön, opetus- ja 477 

kulttuuriministeriön, Eviran, Luonnonvarakeskuksen, Helsingin yliopiston, Työterveyslaitoksen, Suomen 478 

Kennelliiton, Akavan ja akavalaisten liittojen, Kuntatyönantajat ry:n, MTK:n, Kilpailu- ja kuluttajaviraston, 479 

Kuluttajariitalautakunnan sekä eri poliittisten ryhmien edustajien kanssa.  480 

Liiton edustajat pitivät kertomusvuoden aikana yhteyttä useisiin kansanedustajiin. Lisäksi liiton edustajat 481 

ovat käyneet liiton nimeäminä asiantuntijoina eduskunnan valiokuntien kuultavana lainsäädännön valmistelun 482 

yhteydessä. 483 

 484 

4.1.2 Lääkärikartelli 485 

 486 

Lääkärijärjestöjen yhteistyö toteutui entiseen tapaan Lääkärikartellin kautta. Lääkärikartellin hallitus 487 

kokoontui kuusi kertaa kertomusvuoden aikana. Kirsi Sario ja Marjatta Vehkaoja toimivat kartellin hallituksen 488 

jäseninä sekä Katri Kiviniemi ja Leena Oivanen varajäseninä. 489 

Lääkärikartellin hallitus on käsitellyt pääasiassa KIKY-sopimukseen, kunnalliseen virka- ja 490 

työehtosopimukseen sekä puhelinreseptipalkkiojärjestelmään (Puhti) liittyviä kysymyksiä. Puhti on Lääkärikartellin 491 

liittojen jäsenille maksuton jäsenetu.  492 

Lääkärikartelli jatkoi lääkäriliittojen yhteistä luottamusmieskoulutusta, jolla vahvistetaan merkittävällä 493 

tavalla lääkäriryhmien yhteistä edunvalvontaa. 494 

 495 

4.1.3 Eläinlääkäriyhdistykset  496 

 497 

Eläinlääkärien alakohtaiset erikoisyhdistykset ja alueelliset paikallisseurat ovat itsenäisiä yhdistyksiä, 498 

joiden kanssa liitolla on yhteistoimintaa muun muassa koulutus- ja järjestöasioissa. Lisäksi liitto on tarvittaessa 499 

pyytänyt valmistelussa oleviin asioihin eläinlääkäriyhdistysten lausuntoja. Yhdistysten yhteystiedot on koottu liiton 500 

verkkosivuille. 501 

Liiton puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja osallistuivat keväällä Eläinlääkärihygieenikkojen yhdistyksen 502 

koulutuspäiville Helsingissä. Puheenjohtaja osallistui Savo-Karjalan, Lounais-Suomen, Häme-Satakunnan ja 503 

Pohjois-Suomen Eläinlääkäriseurojen vuosikokouksiin. Puheenjohtaja piti lisäksi liiton katsauksen EHY:n 504 

koulutuspäivillä ja SKEL-syyspäivillä. Liiton 125-vuotisjuhlien valmisteluun liittyen puheenjohtaja tutustui Porin 505 

Suomi Areenaan.  506 

 507 

4.1.4 Eläinlääketieteen kandidaattiyhdistys, EKY ry ja Suomalaiset eläinlääketieteen opiskelijat Tartossa, 508 

Suolet ry. 509 

 510 

Yhteistyö eläinlääketieteellisen tiedekunnan opiskelijoiden ja suomalaisten Tartossa eläinlääketiedettä 511 

opiskelevien kanssa oli tiivistä.  512 

Eläinlääketieteen opiskelijoiden viidennelle vuosikurssille järjestettiin liiton kustantama verokurssi ja 513 

kuudennelle vuosikurssille kirjanpitokurssi. Viidennelle vuosikurssille järjestettiin myös kandi-ilta, jossa 514 

valmennettiin opiskelijoita ensimmäiseen praktiikkakesään. Ensimmäinen vuosikurssi vieraili liiton toimistolla 515 

syyskuussa. Hallituksen jäsen Katri Kiviniemi piti valmistujaispuheen uusille eläinlääketieteen lisensiaateille 516 

tiedekunnan kevään juhlallisessa publiikissa. Liiton edustajina EKY ry:n vuosijuhlaan osallistuivat Elina Illukka ja 517 
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Anu Tulokas. 518 

Liiton edustajana Suolet ry:n vuosijuhlissa Tartossa oli Hanna Nurmi. Lisäksi Tartossa järjestettiin 519 

syksyllä kirjanpitokurssi opiskelijoille. 520 

 Helsingin ja Tarton opiskelijoita rekrytointiin toista kertaa sähköisen järjestelmän kautta 521 

Eläinlääkäripäivien toimitsijoiksi. 522 

 523 

4.1.5 Lääkärien työttömyyskassa       524 

 525 

Lääkärien työttömyyskassassa oli kertomusvuoden lopussa 20 993 jäsentä, joista eläinlääkäreitä oli  526 

1 220. Vuoden 2016 jäsenmaksu oli 23 euroa.  527 

Työttömyysaste kasvoi eläinlääkärien osalta kertomusvuoden aikana. Kassa maksoi ansiopäivärahaa 44 528 

eläinlääkärille yhteensä 401 141,88 euroa. Päivärahaa maksettiin 4 638 korvauspäivältä keskimäärin 86,49 euroa 529 

päivässä.  530 

Vuorotteluvapaalla oli seitsemän eläinlääkäriä. Työttömyyskassa maksoi vuorottelukorvausta 801 päivältä 531 

yhteensä 63 966,35 euroa. Keskimääräinen vuorottelukorvaus oli 79,86 euroa päivässä.   532 

   533 

4.2 Liiton edustukset 534 

 535 

 Liiton näkemykset ovat tulleet monipuolisesti esille edustajien kautta monissa työryhmissä ja 536 

sidosryhmissä. Liiton edustukset käyvät ilmi tämän kertomuksen liitteessä. 537 

 538 

 539 

5. SUOMEN ELÄINLÄÄKETIETEEN SÄÄTIÖ (toimikausi 2014-2016) 540 

  541 

 Säätiön hallituksen puheenjohtajana toimi Antti Sukura (HYELTDK prof.), varapuheenjohtajana Liisa 542 

Kaartinen (Evira) sekä jäseninä Kristiina Asplund (talouselämä), Jari Karlson (talouselämä), Miia Lindström 543 

(HYELTDK prof.), Olli Mäkelä, Marjatta Rahkio, Martti Vaara (lääketiede), Leena Suojala (maatalous). Säätiön 544 

asiamiehenä toimi Minna Rajamäki. 545 

 Säätiö jakoi kertomusvuonna apurahoja yhteensä 199 460 euroa, josta tutkimusapurahoina 124 060 e, 546 

juhlavuosiapurahana 50 000 e ja matka-apurahoina 25 400 e. 547 

 548 

  549 

6.  TOIMINTA-ALUEET    
550 

  551 

6.1 Edunvalvonta 
552 

 
553 

Kertomusvuonna työmarkkinakeskusjärjestöt solmivat 29.2.2016 Kilpailukykysopimuksen, jonka osana 554 

sovittiin muun muassa työaikojen pidentämisestä keskimäärin 24 tunnilla vuodessa palkkoja korottamatta sekä 555 

lomarahan leikkaamisesta valtio- ja kuntasektorilla. Kilpailukykysopimuksen mukaisiin alakohtaisiin 556 

neuvottelutuloksiin päästiin alkukesästä ja sopimukset allekirjoitettiin syksyllä 2016.  557 
Kunnan sopimusalueella liiton toimintaan vaikutti sosiaali- ja terveydenhuollon uudistustyö ja sen 558 

vaikutukset ympäristöterveydenhuollon organisoimiseen. Edunvalvontaa on harjoitettu tekemällä yhteistyötä 559 

Kuntatyönantajan kanssa kunnaneläinlääkärien palkkajärjestelmän uudistamistarpeiden ja -mahdollisuuksien 560 

kartoittamiseksi.  561 

Jäsenneuvontaan tulee paljon kysymyksiä kunnan praktikoiden palkkausjärjestelmästä, sillä 562 

palkkausjärjestelmä on epätavallinen yhdistelmä virkapalkkaa ja eläinten omistajien maksamia palkkioita. Kunnan 563 

praktikkoeläinlääkärin rooli viranhaltijana on ollut monesti epäselvä sekä työnantajan edustajille että eri 564 

viranomaistahoille. Päivystysjärjestelyihin liittyvät kysymykset kuten päivystyksistä maksettavat korvaukset sekä 565 

työsuojelulliset näkökohdat ovat myös säännöllisesti esillä jäsenneuvonnassa. Kysymyksiä on tullut paljon myös 566 

sivutoimiin liittyen.  567 

Valtion edunvalvonta keskittyi virastokohtaisten tarkentavien virkaehtosopimusten noudattamisen 568 

valvontaan. Jäsenneuvonnassa valtiolla työskentelevien jäsenten yhteydenotot ovat liittyneet pääasiassa valtion 569 

virastojen toiminnan uudelleenorganisoimiseen sekä työaikajärjestelyihin. Liiton asiamies on toiminut Eviran 570 

JUKOn pääluottamusmiehen kummiasiamiehenä ja yhteistyö on ollut tiivistä.  571 

Yliopiston edunvalvontatyössä pyrittiin avaamaan keskusteluyhteys Sivistystyönantajiin 572 

työehtosopimuksen Yliopistollista eläinsairaalaa koskevien erillismääräysten päivittämiseksi. Jäsenneuvonnassa 573 

esillä ovat olleet lähinnä työaika- ja päivystysjärjestelyjen käytäntöihin sekä palkkajärjestelmiin liittyvät 574 

kysymykset. Valiokunta järjesti jäsenillan työaikakysymyksiin liittyen keväällä.  575 

Yksityissektorin työsuhteisten edunvalvonnan keskeinen asia oli työehtosuosituksen uudistaminen. 576 

Eläinlääkäriasemilla työskentelevät olivat usein yhteydessä jäsenneuvontaan. Koska alalla ei ole sitovaa 577 

työehtosopimusta, eikä siten vähimmäisehtoja tai asiantuntevaa luottamusmiesverkostoa, on neuvonnan tarve 578 
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suuri. Usein esillä olivat solmittavan työsopimuksen sisältöasiat eli mistä asioista vähintään kannattaa sopia sekä 579 

työaikaa, vuosilomaa ja palkanlaskentaa koskevat kysymykset. Työsopimusten muuttamiseen ja 580 

muuttamisedellytyksiin liittyvät kysymykset olivat myös esillä paljon. Loppuvuodesta kysyttiin paljon myös 581 

yhteistoimintamenettelystä.   582 

Yrittäjien edunvalvonnan keskeinen asia oli yrittäjäyhteistyön kehittäminen ja yrittäjien 584 

toimintamahdollisuuksien tukeminen. Yrittäjäyhteistyön kehittämiseksi tiedotettiin yrittäjävaliokunnan toiminnasta 585 

ja yrittäjiä koskevista asioista yrittäjäyhteistyösähköpostilistan kautta. Loppusyksystä toteutettiin kysely, jossa 586 

tiedusteltiin, tulisiko liiton liittyä Akateemisiin Yrittäjiin (AKY).  587 

Yrittäjät ja ammatinharjoittajat käyttivät liiton neuvontapalvelua ahkerasti. Yrittäjien yleisimmät 588 

kysymykset koskivat asiakasvalituksia ja hoitovirheväitteitä sekä työnantajavelvoitteita ja erilaisia sopimus- ja 589 

neuvotteluongelmia. Ammatinharjoittajia askarruttivat erityisesti verotukseen, kirjanpitoon, Puhti -järjestelmään ja 590 

eläinlääkäriaseman kanssa tehtävään sopimukseen sekä vakuutuksiin liittyvät asiat.  591 

Kaiken kaikkiaan liiton jäsenet ottivat yhteyttä neuvontaan myös verotus-, eläinlääkintäauto- ja 592 

kirjanpitoasioissa. 593 

 594 

6.2 Liiton lausunnot ja kannanotot  
595 

 
596 

Eläinlääkäriliitto lausui näkemyksensä lukuisiin eläinlääkärin toimintaan vaikuttaviin säädöksiin ja 597 

ohjeistuksiin.  598 

Tammi- ja helmikuussa liitto toimitti julkisuuteen kantansa, että ympäristöterveydenhuolto kuuluu sote-599 

uudistukseen. Asiasta annettiin tiedote 18. tammikuuta otsikolla Terveyden edistäminen päihittää hoitamisen 600 

kustannukset sekä helmikuun 16. päivä tiedotettiin koko Lääkärikartellin yhteisestä kannasta 601 

Ympäristöterveydenhuolto osaksi sotea.  602 

Maaliskuun 1. päivä liiton tiedotteen Sivistyneen yhteiskunnan on huolehdittava myös lemmikkien 603 

hyvinvoinnista. Tiedotteen taustalla oli talouspoliittisen ministerivaliokunnan kuntareformiehdotus, että 604 

lemmikkieläinten eläinlääkäripäivystys siirretään kunnalta yksityisen sektorin vastuulle. Liiton näkemyksen 605 

mukaan esitys asettaa eläimet eriarvoiseen asemaan omistajan varallisuuden ja kuljettamismahdollisuuksien 606 

mukaan. 607 

Maaliskuun 9. päivä liitto tuki maataloustuottajia, jotka järjestivät suurmielenosoituksen Helsingissä. 608 

Viljelijät osoittavat mieltään maatilojen erittäin huonon taloustilanteen vuoksi. Liitto tiedotti, että Kotimainen 609 

maataloustuotanto on kansallinen voimavara ja piti tärkeänä tuotantoeläinten hyvinvointia, sillä vain terveet ja 610 

hyvinvoivat eläimet tuottavat turvallisia elintarvikkeita. 611 

Hallitus vaarantaa kiireellisen eläinlääkäriavun oli liiton tiedotteen otsikkona 15. joulukuuta. 612 

Valtuuskunnan kannan mukaan maan hallituksen kaavailema lemmikkieläinten eläinlääkäripäivystyksen 613 

siirtäminen yksityiselle sektorille aiheuttaisi eläinsuojeluongelmia ja vaikeuttaisi eläinlääkärinavun saamista myös 614 

tuotantoeläimille. 615 

Eläinlääkäripäivien avajaispuheessa puheenjohtaja kertoi: ”Olemme kuluneen vuoden aikana 616 

sopeutuneet maan hallituksen linjauksiin, nostaneet työtaisteluvalmiutta ja allekirjoittaneet työaikaa pidentävän 617 

virkaehtosopimuksen sekä valinneet Eläinlääkäriliitolle uuden puheenjohtajan ja valtuuskunnan. 618 

Olemme työstäneet edelleen liiton valtuuskunnan asettamia toiminnan tavoitteita. Ensimmäinen tavoite oli, että 619 

ympäristöterveydenhuollon tulee säilyä yhtenä kokonaisuutena ja muodostaa itsenäinen yksikkö maakunnissa. 620 

Toinen tavoite oli ympärivuorokautisen eläinlääkintäpalvelun turvaaminen kaikille kotieläimille koko maassa ja 621 

kolmas tavoite oli, että Yhteinen terveys - teema One Health on monipuolisesti esillä liiton kaikessa toiminnassa.” 622 

 
623 

Evira 624 

 625 

- Lausunto alkutuotannon valvontaohjeista; maidontuotanto, munantuotanto sekä vesiviljelytuotteiden ja 626 

kalastuksen erityisvaatimukset 627 

- Lausunto ”Nautojen puhtauden valvonta teurastamossa”-ohjeesta 628 

- Lausunto ohjeluonnoksesta lääkitystarran lisäämisestä vanhoihin hevosten tunnistusasiakirjoihin 629 

- Lausuntopyyntö ohjeluonnoksesta Elintarvikkeiden jäädyttäminen ja pakastaminen elintarvikehuoneistoissa, 630 

sekä Oiva-arviointiohjeluonnoksesta Pakasteiden, jäädytettyjen elintarvikkeiden ja jäätelön lämpötilanhallinta 631 

hyväksytyissä elintarvikehuoneistoissa 632 

Fimea 633 

- Lausunto lääkkeiden toimittamista koskevasta Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskuksen 634 

määräysluonnoksesta 635 

 636 
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 637 

Maa- ja metsätalousministeriö 638 

   639 

- Lausunto luonnoksesta asetukseksi laitosten elintarvikehygieniasta annetun maa- ja metsätalousministeriön 640 

asetuksen muuttamisesta 641 

- Lausunto maa- ja metsätalousministeriön vähäriskistä toimintaa koskevista asetusmuutoksista 642 

- Lausunto luonnoksesta asetukseksi Euroopan talousalueen ulkopuolisessa valtiossa eläinlääketieteellisen 643 

tutkinnon suorittaneen eläinlääkärin laillistamiselle asetettavista vaatimuksista annetun maa- ja 644 

metsätalousministeriön asetuksen muuttamisesta 645 

- Lausunto asetuksesta eräitä Euroopan unionin jäsenvaltioiden välillä siirrettäviä eläimiä, alkioita ja sukusoluja 646 

koskevista eläintautivaatimuksesta annetun maa- ja metsätalousministeriön asetuksen 14 ja 17 § 647 

muuttamisesta 648 

- Lausunto luonnoksesta maa- ja metsätalousministeriön ilmoitettujen elintarvikehuoneistojen 649 

elintarvikehygieniasta annetun asetuksen muuttamiseksi 650 

- Lausunto asetusehdotuksesta elintarviketietojen antamisesta kuluttajalle annetun maa- ja 651 

metsätalousministeriön asetuksen muuttamisesta 652 

- Lausunto eläinlääkärin sähköistä lääkemääräystä koskevasta esiselvityksestä 653 

- Lausunto luonnoksista valtioneuvoston asetuksiksi elintarvikevalvonnasta annetun valtioneuvoston asetuksen 654 

muuttamisesta sekä valtion lihantarkastushenkilökunnasta annetun asetuksen kumoamisesta 655 

- Lausunto kahdesta eläintauteja koskevasta asetusehdotuksesta 656 

- Lausunto luonnoksesta afrikkalaisen sikaruton vastustamisesta annetun maa- ja metsätalousministeriön 657 

asetuksen muuttamisesta 658 

- Lausunto luonnoksista alkutuotannon ja laitosten elintarvikehygieniasta sekä lihantarkastuksesta annettujen 659 

maa- ja metsätalousministeriön asetusten muuttamiseksi 660 

- Lausunto alkutuotannon ja raakamaidon tuotannon ja luovutuksen elintarvikehygieniaa koskevista 661 

asetusmuutoksista 662 

Sosiaali- ja terveysministeriö 663 

- Lausunto hallituksen esitysluonnoksesta eduskunnalle maakuntauudistukseksi ja sosiaali- ja 664 

terveydenhuollon järjestämisuudistukseksi sekä niihin liittyviksi laeiksi 665 

- Lausunto luonnoksesta asetukseksi Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskuksen maksullisista suoritteista 666 

 667 

Eläinlääketieteellisen tiedekunnan kanslia  668 

- Suomen Eläinlääkäriliiton kannanotto koskien yliopistollisen eläinsairaalan eläinlääkärien työaikajärjestelmää 669 

Akava 670 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi työsopimuslain muuttamisesta 671 

- Lausunto kilpailukykysopimuksen muutosturvaa koskevien sopimuskohtien toteuttamisesta lainsäädännössä 672 

 
673 

6.3 Suomen Eläinlääkärilehti  
674 

 
675 

Keväällä julkaistiin neliosainen juttusarja liiton valtuuskunnan vaalia taustoittamaan. Sarja pohjautui 676 

toimituspäällikön joulukuussa 2015 valtuuskunnan jäsenille tekemään kyselyyn, jonka aiheena olivat liitossa 677 

vaikuttaminen ja luottamustoimet. Kesällä ja syksyllä lehdessä kerrottiin vaaliaikataulut ja muita käytännön 678 

asioita. Vaaleissa valitut esiteltiin kuvin vuoden viimeisessä lehdessä ja sen pääkirjoitus kertoi vaalituloksesta. 
 

679 

Vuoden muut pääkirjoitukset kertoivat sotesta, liiton vaalivuodesta, yliopiston ahdingosta ja ratkaisuista, 680 

20 vuotta täyttäneestä Fennovetista ja mikrobilääkeresistenssistä Eläinlääkäripäivien yleisteemana. Kirjoittaja 681 

vaihtui joka numerossa. 
 

682 

 Lehden kansissa julkaistiin eläinlääkärien ja heidän läheistensä ottamia valokuvia eläinlääkärin vapaa-683 

ajasta. Kuviin liittyvät tarinat julkaistiin lehden ajankohtaista-osiossa. Tieteellisiä artikkeleita julkaistiin 16 (vuonna 684 

2015/12) ja muita artikkeleita 27 (vuonna 2015/39). Lehteä julkaistiin yhdeksän numeroa ja sivuja oli 540 (vuonna 685 

2015/568). 686 

Lehden vakiopalstoja olivat Pääkirjoitus ja Ledare, Puheenjohtajan palsta, Juristi vastaa, Ajankohtaista, 687 

Ajankohtaista eläintautitutkimuksesta, Mikä on diagnoosisi?, Henkilöuutiset, Avoimia työpaikkoja, Uusia julkaisuja 688 

ja Kurssit. Vakituisia kolumnisteja olivat Kaima & Kollega eli Sanna Hellström ja Sanna Sainmaa Korkeasaaren 689 

eläintarhasta, uusi Uran alussa -kolumni eli nuoret eläinlääkärit Heidi Vesterinen ja Kaisa Heiskanen sekä Matti 690 
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Tikka (Tikka). MEP Sirpa Pietikäinen vieraili kahdesti kolumnistina. Eläinlääkäripäivistä kerrottiin neljässä 691 

numerossa.  692 

 Eläinlääkärilehden vuosikerta lähetettiin Terveystoimittajat ry:n jäsenistä lähes 50:lle sen haluavalle 693 

toimittajalle. Vuoden eläinlääkäristä 2016 kertovaa artikkelia käytettiin runsaasti liiton tiedotuksessa ja verkossa.  694 

 Lehden päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Kirsi Sario, tieteellisenä toimittajana Jouko Koppinen ja 695 

toimituspäällikkönä Anna Parkkari (muissa liiton tehtävissä syksyn) ja toimitussihteerinä Anneli Itäluoma-Alanen. 696 

Ilmoitusmyynnistä vastasi Tiina Karenius Fennovet Oy:stä. Lehti on Suomen Aikakauslehtien liiton eli 697 

Aikakausmedian jäsen. Lehti taitettiin ja painettiin Painotalo Plus Digitalissa eli PPD:ssä Porvoossa, kunnes 698 

painokoneet loppuvuonna siirrettiin saman yhtiön tiloihin Lahteen. Muutoksen taustalla on edellisenä vuonna 699 

tehdyt yrityskaupat.  700 

   701 

6.4 Tiedotustoiminta  
702 

 703 

6.4.1 Jäsenille suunnattu viestintä  704 

 705 

Jäsenille räätälöitiin viestejä liiton vaaleista ja muusta toiminnasta, jäsentapahtumista, vaikuttamisesta, 706 

jäseneduista sekä muista alan asioista. Viestinnän kanavia olivat sähköinen jäsenkirje, verkkosivujen avoin osio 707 

ja jäsensivut, Eläinlääkärilehti sekä liiton Facebook-profiili.  708 
Syksyllä valmisteltiin uusi versio liiton ammatista kertovasta esitteestä Eläinlääkärit. Joka päivä., jossa 709 

ammattia esitellään viiden eläinlääkärin ja muutaman teeman kautta. Esite on suunnattu alan ulkopuolisille 710 

tavoitteena, että eläinlääkärit käyttäisivät sitä omassa sidosryhmä- ja vaikuttamistyössään. Esite julkaistiin 711 

Eläinlääkäripäivillä. Liiton jäsenille ja mahdollisille jäsenille suunnattu esite Eläinlääkäriliittoon kuuluminen 712 

kannattaa ja sen ruotsinkielinen versio päivitettiin vuoden vaihteen jäsenmaksukirjeen lähetystä varten. Siitä on 713 

myös englanninkielinen versio.  714 

Liiton verkkosivujen uudistaminen aloitettiin kesällä. Asiaa valmisteltiin alkuvuodesta muun muassa 715 

tekemällä pieni kysely osalle jäsenkuntaa (vastauksia saatiin 63), järjestämällä toimistolla aivoriihi, 716 

valmistelemalla tarjouspyyntö ja neuvottelemalla sopimuksesta perusteellisesti. Sivut saatiin lähes 717 

julkaisukuntoon vuoden loppuun mennessä. Liiton lausuntoja, tapahtumia ja uutisia julkaistiin aktiivisesti ja niistä 718 

kerrottiin myös Facebookissa.  719 

Myös työpaikkahakupalvelu toimii yhä verkkosivujen jäsenosiossa; sen tekninen ja sisällöllinen uudistus 720 

odottaa maakuntauudistuksen ratkaisujen ja käytäntöjen selviämistä.   721 

 Vuoden lopulla oli liiton jäsenrekisterissä toimiva sähköpostiosoite yli 80 prosentille jäsenistä. Seitsemän 722 

sähköistä jäsenkirjettä lähetettiin näihin osoitteisiin. Paperitulosteena jäsenkirje toimitettiin pyynnöstä noin 25 723 

jäsenelle. Yrittäjille, ammatinharjoittajille sekä kunnaneläinlääkäreille lähetettiin ryhmäkohtaista sähköpostia juuri 724 

heitä koskevissa asioissa.  725 

Jäsenkirjeessä kerrottiin liiton jäsenilloista ja koulutuksesta, hallituksen ja valtuuskunnan päätöksistä, 726 

liiton lausunnoista ja kannanotoista, Vuoden eläinlääkärin 2016 saamasta julkisuudesta, liiton valiokunnista, 727 

jäseneduista, jäsenkunnalle hyödyllisistä veroasioista, työttömyyskassaan kuulumisesta, apurahojen hausta ja 728 

alan säädösmuutoksista.  729 

Liiton väistyvä puheenjohtaja, toimiston henkilökunta, uusi puheenjohtaja ja valtuuskunnan puheenjohtaja 730 

valokuvattiin aiempaa suunnitelmallisemmin.  731 
 732 

6.4.2 Ulkoinen viestintä  733 

  734 

Kertomusvuoden aikana joukkoviestinten kyselyihin ja haastattelupyyntöihin vastattiin tarpeen mukaan.  735 

Kysyjiä ohjattiin myös edelleen liiton toiminnassa mukana oleville eläinlääkäreille. Akavan kahdessa juttusarjassa 736 

oli mukana eläinlääkäri. Ensimmäisessä Akava asia -kampanjassa oli muiden akateemisten lisäksi mukana 737 
ympäristöterveydenhuollon johtaja Elina Felin, ja onnistunut kampanja toimi lähinnä verkossa. Toisessa Mä oon 738 

virkamies -sarjassa ammattikuntaa edusti puolustusvoimien eläinlääkäri Ava Sovijärvi. Myös hänen työstään 739 

kertova juttu levisi verkossa laajalti ja sitä luettiin myös ulkomailla. Eläinlääkäriä ehdotettiin myös sarjoihin, joista 740 

toinen kertoi luottamusmiehistä ja toinen tavallisesta akateemisen alan työpäivästä.  741 

Opiskelijavaliokunnan aloitteesta ja ideoiden pohjalta valmisteltiin liiton ensimmäinen kankainen 742 

haalarimerkki. Sitä jaettiin eläinlääketieteellisen tiedekunnan ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoiden käydessä 743 

tutustumassa Eläinlääkäriliittoon syyskuussa ja muun muassa Eläinlääkäripäivillä liiton osastolla.  744 

Toimintavuonna valmisteltiin tulevan 125-vuotisjuhlavuoden aineistoja: graafinen ilme, kolmen rollupin 745 

kokonaisuus, (auto)tarra sekä Eläinlääkärilehdessä joulukuussa 2015 julkaistu vuoden esittelyaineisto, joka 746 

jaettiin myös eripainoksena Eläinlääkäripäivillä liiton osastolla ja messukassissa.  747 

Eläinlääkäripäivien avajaispäivänä 30. marraskuuta järjestettiin joukkoviestimille tiedotustilaisuus aiheina 748 
Mikrobilääkeresistenssi globaalina uhkana, Eläinlääkäriliitto 125 vuotta – konitohtoreista kansanterveyden 749 

edistäjiksi, Topi Salmi -palkinto ympäristöhygienian professorille ja Ihmisten ja eläinten loiset – kuinka ne päätyvät 750 

ruokaan? Tiedote tehtiin myös Suomen eläinlääketieteen säätiön juhla-apurahasta, joka myönnettiin Koiran 751 
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ulkokorvan tutkimukseen. Myös tieteellisten postereiden palkitsemisesta, Suomen eläinlääketieteen säätiön 752 

apurahoista ja puheenjohtajan katsauksesta kerrottiin. Tiedotteet julkaistiin liiton verkkosivuilla ja lähetettiin 753 

sähköpostilla myös suurimpien joukkoviestinten toimituksiin. Maksullisen palvelun kautta jaettiin kaksi päivien 754 

tiedotetta. 755 

Eniten saatiin Eläinlääkäripäiviin liittyen mediaosumia mikrobilääkeresistenssiteemasta, niitä kertyi 15, 756 

myös muutamia muita mediaosumia saatiin. Liiton uusittu esite ammatista julkaistiin Eläinlääkäripäivillä.  757 

Eläinlääkäripäivien tiedotustilaisuudessa alustivat eläinlääketieteen tohtori Tuula Honkanen-Buzalski, 758 

liiton ja myös Topi Salmi -palkintoraadin puheenjohtaja Kirsi Sario, professori emerita Marja-Liisa Hänninen ja 759 

eläinlääketieteen tohtori, zoonoosiparasitologian dosentti Pikka Jokelainen. 760 

Kaikkiaan päiville osallistui seitsemän toimittajaa, heidän käytössään oli lehdistötila. Kaikkiaan neljä 761 

eläinlääketieteen opiskelijaa toimi tiedotuksen apuna. Valokuvaajana Eläinlääkäripäivillä työskenteli Jari 762 

Härkönen.  763 

Vuoden lopussa liiton Facebook-profiililla oli yli 1 200 tykkääjää. Facebookissa tavoitettujen henkilöiden 764 

ennätys yhtä aihetta kohti oli yli 25 000. 765 

 766 

6.5 Koulutustoiminta 
767 

 768 

6.5.1 Eläinlääkäripäivät  769 

 770 

Eläinlääkäripäivät pidettiin Helsingin Messukeskuksessa marras-joulukuun vaihteessa (30.11.-2.12.). 771 

Liiton toimisto ja Fennovet Oy:n henkilökunta järjestivät Eläinlääkäriliiton Eläinlääkäripäivät yhdessä 772 

koulutusvaliokunnan kanssa. 773 

Eläinlääkärikävijöitä päivillä oli noin tuhat. Kaikkiaan kävijöitä oli ennätykselliset noin 1 680, joukossa 774 

eläintenhoitajia ja apteekkien väkeä. Eläinlääkäreille luennoi yhteensä 46 asiantuntijaa, joista kahdeksan oli 775 

ulkomaalaisia. Luentokokonaisuuksien puheenjohtajina toimi yhteensä 15 eläinlääkäriä.  776 

Fennovet Oy:n järjestämässä näyttelyssä oli 77 yritystä tai yhteisöä näytteilleasettajina. Eläinlääketieteen 777 

opiskelijat, 65 henkilöä, toimivat saliavustajina, pakkasivat messukasseja sekä avustivat ilmoittautumisten 778 

vastaanottamisessa ja lehdistöasioissa. 779 

    Keskiviikkoillan avajaisissa valtiovallan tervehdyksen toi maa- ja metsätalousministeriön kansliapäällikkö 780 

Jaana Husu-Kallio. Liiton puheenjohtaja Kirsi Sario kertoi ajankohtaisista asioista ja toukokuussa vuoden 781 

eläinlääkäriksi valittu Kristiina Törmä avasi kollegoille urapolkuaan. Avajaisissa jaettiin Suomen Eläinlääkäriliiton 782 

Topi Salmi -palkinto ympäristöhygienian professori emerita Marja-Liisa Hänniselle. Avajaisten ohjelmassa oli 783 

ensimmäistä kertaa Kai Skutnabb -kunnialuento: Kollegiaalisuus voimana ja vastuksena eläinlääkärin työssä. Sen 784 

piti sosiaalietiikan professori Jaana Hallamaa Helsingin yliopiston teologisesta tiedekunnasta. Lisäksi avajaisten 785 

ohjelmassa oli perinteisesti parhaiden tieteellisten posterien palkitseminen ja Suomen eläinlääketieteen säätiön 786 

apurahojen jako. Avajaisiin osallistui arviolta 550 vierasta.  787 

Torstaina oli suosittu, ensimmäistä kertaa maksullinen seniorieläinlääkärien tapaaminen sekä keskiviikkona 788 

kunniajäsenlounas liiton kunniajäsenille.  789 

  Eläinlääkärien ammatillisia luentokokonaisuuksia oli päivillä kaikkiaan kaksitoista. Yleisteemana oli 790 

hallittu mikrobilääkkeiden käyttö. Luentokokonaisuuksissa olivat aiheina mikrobilääkkeiden tulevaisuus tiede ja 791 

tutkimus -osiossa, sosiaalisen median mahdollisuudet liiketoiminta ja työelämä -osiossa, pieneläinten osiossa 792 

gastroenterologia, hevososiossa sisätaudit, haavahoidot ja kavion sairaudet, nautaosiossa muuttuvat mikrobit ja 793 

mikrobilääkekäytännöt, sikaosiossa antibioottien käyttö porsaille, elintarvike- ja ympäristöhygieniaosiossa 794 

kemiallinen elintarviketurvallisuus ja kansainvälinen tilanne antibioottiresistenssissä sekä pellolta pöytään -795 

osiossa muuttuva toimintaympäristömme. Lisäksi päivillä oli yleispraktikon päivitystä praktiikkaan -osio aiheenaan 796 

sisäloisten diagnostiikka ja hoitosuositukset. 797 

Liiton omalla näyttelyosastolla liiton asiamiehet neuvoivat jäseniä. Paikalla olivat osan ajasta myös 798 

toiminnanjohtaja, kaksi luottamustoimista jäsentä ja tiedottaja. Osastolla kerrottiin liiton tulevasta 125-799 

vuotisjuhlavuodesta, liittoon kuulumisen hyödyistä ja vastattiin jäsenten moninaisiin kysymyksiin. Kävijät 800 

saattoivat liiton osastolla osallistua leikkimieliseen visaan ammatin ja liiton historiasta. Visaan osallistui 256 801 

henkilöä, joiden kesken arvottiin kolme lahjakorttia. 802 

Fennovet Oy julkaisi päivien luentokokoelman, jonka painos oli 1150 kappaletta. 803 

Kesäkuussa Eläinlääkärilehdessä julkaistiin Eläinlääkäripäivien ennakko-ohjelma sekä 804 

luentokokonaisuuksien lyhyet esittelyt ja tieteellisen posterinäyttelyn kutsu. Lokakuussa lehdessä esiteltiin 805 

ulkomaalaiset luennoitsijat, näytteilleasettajat, päivien täydentynyt ohjelma sekä posterinäyttelyyn hyväksytyt 806 

tieteelliset posterit. Kuvapainotteinen kooste päivistä julkaistiin joulukuussa Eläinlääkärilehdessä. Ohjelma- ja 807 

posterinäyttelytietoihin pääsi verkossa päivien portaalisivun kautta, sivu on nimeltään elainlaakaripaivat.fi.  808 

Ensimmäistä kertaa Eläinlääkäripäivien ilmoittautumiset kerättiin Fennovetin uuden 809 

tapahtumahallintaohjelman, Eventillan, kautta. Eläinlääkäriliiton juhlavuodesta kertova eripainos jaettiin 810 

osallistujille messukassissa.  811 

Eläinlääkäripäivien näyttelyssä oli mukana 51 tieteellistä posteria. Näistä kolme palkittiin 812 
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Eläinlääketeollisuus ry:n stipendeillä, yhteensä 2 000 eurolla. Palkinnot annettiin sisällöllisten ja graafisten 813 

ansioiden perusteella. Raadissa olivat puheenjohtajana eläinlääkäri Ulla Rikula ja jäseninä eläinlääkärit Tiina 814 

Läikkö-Roto ja Katja Mustonen sekä graafinen suunnittelija Reija Jokinen, Painotalo Plus Digitalista. 815 

Ensimmäisen posteripalkinnon 1 000 euroa sai posteri, jonka otsikko oli The Utility of Acute Phase 816 

Proteins in the Assessment of Treatment Response in Dogs with Bacterial Pneumonia. Sen tekijät olivat Viitanen, 817 

S. J., Lappalainen, A. K., Christensen, M. B., Sankari S. ja Rajamäki M. M.   818 

Kunniamainintoja annettiin kaksi tasaveroista ja molempien tekijät saivat palkintona 500 euroa. 819 

Ensimmäisen kunniamainitun posterin otsikko oli Consumption of Antimicrobials in Finnish Swine Herds 2014. 820 

Sen tekijät olivat Nikunen, S., Kortesniemi, P. ja Heinonen, M. Toinen kunniamaininnan saanut posteri oli 821 

nimeltään Dirofilaria repens in Three Dogs in Estonia. Sen tekijät olivat Jokelainen, P., Mõtsküla, P., Heikkinen, 822 

P., Ülevaino, E., Oksanen, A. ja Lassen, B. 823 

 824 

6.5.2 Kirjanpito- ja verokurssi 825 

 826 

Eläinlääketieteen opiskelijoille järjestettiin liiton kustantama Eläinlääkärin kirjanpito- ja verokurssi 5.-6.3. 827 

Verokurssin kouluttajana olivat veroasiantuntija Marjo Salin Veronmaksajat ry:stä ja kirjanpitokurssin kouluttajina 828 

Anne Lehto ja Ida Korolainen Tilipalvelu Elli Oy:stä. Verokurssille osallistui 55 opiskelijaa ja kirjanpitokurssille 53 829 

opiskelijaa. Molempien kurssien käytännön järjestelyt hoiti Fennovet Oy. 830 

Lisäksi järjestettiin opiskelijatapaaminen ja kirjanpitokurssi 15.10. Tartossa. Tapaamiseen osallistui 831 

yhteensä noin 35 suomalaista opiskelijaa, joista 13 osallistui kirjanpitokurssille. Kirjanpitokurssin kouluttajana 832 

toimi Pirkko Nousiainen. Liiton puheenjohtaja Kirsi Sario kertoi samassa yhteydessä liiton toiminnasta ja 833 

jäseneduista.  834 

  835 

6.5.3 Seminaari hoitovirheväitteistä ja asiakasvalituksista 836 

 837 

 Suomen Eläinlääkäriliitto järjesti 26. lokakuuta seminaarin hoitovirheväitteistä ja asiakasvalituksista, johon 838 

osallistui yhteensä 134 jäsentä. Kouluttajina olivat liiton asiamiehet Annika Pohjolainen ja Liina Kujala. Lisäksi 839 

Eviran lakimiehet Michael Nylund ja Hanna Ul Masih kertoivat Eviran kanteluprosesseista ja 840 

Eläinlääkintävahinkojen arviolautakunnan puheenjohtaja Juhani Kaivola kertoi arviolautakunnan 841 

ratkaisupunninnasta. Koulutuksen tavoitteena oli antaa lisätietoa vahingonkorvausvelvollisuuden 842 

syntyperusteista, asiakasvalituksiin vastaamisesta sekä hoitovirheväitteiden eri käsittelymenettelyistä ja -843 

instansseista.  844 

 845 

6.6 Jäsenpalvelut 
846 

 
847 

Liiton jäsenet saivat kertomusvuoden aikana jäsenpalveluita ja jäsenetuja seuraavasti: asiamiesten 848 

henkilökohtaista neuvontaa, eläinlääkärin vastuu- ja oikeusturvavakuutuksen, yhdeksän kertaa 849 

Eläinlääkärilehden, sähköisen koulutuskalenteri -palvelun verkossa, vero-oppaan, seitsemän sähköistä 850 

jäsenkirjettä, Eläinlääkäripäivät jäsenhintaan, Fennovetin kurssit jäsenhintaan, mobiilijäsenkortin, taloudellisten ja 851 

ammatillisten etujen valvontaa, työ- ja virkaehtosopimusten neuvotteluja ja sopimusten tulkinta-apua, neuvontaa 852 

kaikille jäsenryhmille, ohjeita, oppaita ja tietopaketteja, työnvälityksen verkkosivuilla, pyynnöstä alennuksen 853 

työpaikkailmoituksista Eläinlääkärilehdessä, koulutustilaisuuksia, verkkosivut keskustelupalstoineen, Puhti-854 

palvelun, mahdollisuuden liiton logon käyttöön, JUKOn luottamusmiespalvelut, liiton toimiston alakerrassa olevan 855 

Selli-tilan maksuttoman käyttöoikeuden, mahdollisuuden ostaa tilipalvelu Ellin palveluita jäsenhintaan, Lindorffin 856 

perintäpalvelut jäsenhintaan, Jäsenedut.fi -palvelun edut 7.10. saakka, Akavan neuvottelemat matka-, loma- ja 857 

polttoaine-edut sekä Akavan muut jäsenpalvelut ja -edut. Lisäksi luottamustehtävissä olevat saivat 858 

järjestövakuutuksen. 859 

Liiton verkkosivujen avoimet työpaikat - osiossa oli kertomusvuoden aikana avoimia työtilaisuuksia 237 860 

kappaletta ja työnhakijoiden ilmoituksia oli kuusi. Eläinlääkärilehdessä julkaistiin 14 (2015/14) työpaikkailmoitusta. 861 
  

 
862 

6.7 Avustustoiminta ja stipendit
 863 

 864 

Hilve Kortteen rahastosta jaettiin eläinlääketieteen opiskelijoille 5 000 euroa matka-apurahoina.  865 

Liitto tuki yksittäisiä liiton jäseniä heidän oikeudenkäyntikulujensa osalta sekä myös Eläinlääketieteen 866 

Kandidaattiyhdistystä ja Suomalaiset eläinlääketieteen opiskelijat Tartossa ry:tä. 867 
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868 

 
869 

 
870 

6.8 Kansainvälinen toiminta 
 871 

 872 

6.8.1 Federation of Veterinarians of Europe (FVE) 873 

 874 

FVE:hen kuuluu neljä alajärjestöä, joilla on omat toimielimensä ja jäsenmaksunsa: UEVP praktikoille, 875 

UEVH hygieenikoille, EASVO virkaeläinlääkäreille ja EVERI opetuksen, tutkimuksen ja teollisuuden 876 

palveluksessa työskenteleville. Liitto on jäsenenä kaikissa alajärjestöissä. 877 

FVE:n kokousedustajat 31.5.-4.6. Marloiessa Belgiassa olivat Kirsi Sario (EASVO), Marjatta Vehkaoja 878 

(UEVH) ja Hanna Nurmi (UEVP), 879 

FVE:n kokousedustajat Brysselissä 10.-12.11. Olli Ruoho (UEVP) ja Hanna Nurmi (UEVP). 880 

 881 

6.8.2 Pohjoismaiden ja Baltian maiden välinen yhteistyö    882 

 883 

Pohjoismaiden eläinlääkäriliittojen edustajat kokoontuivat kolme kertaa pohtimaan yhteisiä linjauksia 884 

FVE:n kokouksissa käsiteltäviin asioihin. Lisäksi keskusteltiin laajasti eri maiden ajankohtaisista asioista. 885 

Kokouksissa liittoa edustivat Kirsi Sario, Hanna Nurmi, Olli Ruoho ja Marjatta Vehkaoja. Kokouksiin osallistui 886 

myös Viron ja Latvian edustajia.  887 

Yhteispohjoismaisen Continuing Education- työryhmän kokoukseen osallistui Raija Korolainen.  888 

Pohjoismaisten eläinlääkäriliittojen viestijät ja lehdentekijät, liitosta Anna Parkkari, tapasivat tammikuussa 889 

Oslossa ja elokuussa Tukholmassa. Kokouksissa käytiin läpi kokemukset ja palaute lehtien yhteisestä 890 

antibioottiteemanumerosta, joka julkaistiin kaikissa pohjoismaisissa lehdissä vuoden 2015 loppupuolella. Lisäksi 891 

keskusteltiin artikkelivaihdoista ja vaihdettiin viestintään liittyviä kokemuksia ja tietoja esimerkiksi sosiaalisesta 892 

mediasta, alan selvityksistä ja lukijatutkimuksista. Tapaamisissa keskusteltiin vuodelle 2017 suunnitellusta 893 

eläinten hyvinvointiin tai eläinsuojeluun liittyvästä yhteispohjoismaisesta teemanumerosta.   894 

 895 
 896 

7.  LIITON HUOMIONOSOITUKSET  
897 

 898 

7.1 Kunniajäsenet  
899 

 
900 

Kertomusvuonna ei kutsuttu kunniajäseniä. 901 

 
902 

7.2 Ansiomerkit   
903 

 
904 

Kertomusvuonna ei myönnetty ansiomerkkejä. 905 

 906 

7.3 Liiton pöytästandaarit    
907 

 908 

Kertomusvuonna ei annettu pöytästandaareja. 909 

 910 

7.4 Vuoden eläinlääkäri   
911 

 
912 

Palkinnon tarkoitus on nostaa eläinlääkärialan tuntemusta ja arvostusta suuren yleisön piirissä ja oman 913 

ammattikunnan keskuudessa. Palkinto jaetaan vuosittain merkittävän eläinlääketieteen, eläinlääkinnän tai 914 

eläinlääkärikunnan hyväksi tehdyn työn perusteella. Vuoden eläinlääkäri 2016 -palkinnon sai johtava 915 

tarkastuseläinlääkäri, Tarkastuseläinlääkäriyhdistyksen puheenjohtaja ja luottamusmies Kristiina Törmä.  916 

Hän on syvällinen osaaja, joka on kiinnostunut lihantarkastuksen ja teurastamoiden valvonnan 917 

kehittämisestä. Hänet tunnetaan vastuullisena ja yhteistyökykyisenä henkilönä sekä aktiivisena vaikuttajana 918 

työyhteisössä ja ammattikunnassa. Kristiina Törmä on työskennellyt viisitoista vuotta siipikarjateurastamossa 919 

broilereiden parissa, vuodesta 2007 johtavana tarkastuseläinlääkärinä. Tarkastuseläinlääkäriyhdistyksen 920 

puheenjohtajana hän toimii Suomen noin 30 tarkastuseläinlääkärin edunvalvonnan keulassa.  921 

Vuoden eläinlääkärin palkitsemistilaisuus pidettiin 11. toukokuuta Helsingissä Hotelli Seurahuoneella. 922 

Joukkoviestimet kertoivat vuoden eläinlääkäristä runsaasti. Ainakin näissä kerrottiin palkinnosta ja palkitun työstä: 923 

Kangasalan Sanomat, Kaupunkilehti Kymppisanomat, Ylen kotimaan verkkosivut, Keskipohjanmaa, Maaseudun 924 
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Tulevaisuus, Aamulehti, Satakunnan Kansa, KMVET, Suomen Siipikarja, , Elintarvike ja Terveys, Lihalehti, 925 

Kalajokilaakso ja Suomen Eläinlääkärilehti.  926 

 927 

7.5 Topi Salmi –palkinto 928 

 929 

Palkinto jaetaan kolmen vuoden välein: palkittavat ovat suomalaisia eläinlääketieteen tutkijoita, joiden 930 

työllä on kansainvälistä ja yhteiskunnallista vaikuttavuutta. Tutkijan osallistuminen nuorten tutkijoiden 931 

koulutukseen katsotaan eduksi. Merkittävä yksittäinenkin tutkimuslöydös voidaan katsoa palkinnon 932 

arvoiseksi. Palkinto annettiin Eläinlääkäripäivien avajaisissa 30. marraskuuta.  933 

Vuonna 2016 palkinnon sai professori emerita Marja-Liisa Hänninen. Hän on bakteriologian tutkija ja 934 

opettaja, eläinlääketieteen tohtori, Helsingin yliopiston eläinlääketieteellisen tiedekunnan ympäristöhygienian 935 

professori. Suomen Eläinlääkärilehdessä julkaistiin päivien jälkeen joulukuussa palkitun työstä kertova pidempi 936 

artikkeli. Hänen tieteellinen tutkimustyönsä on keskittynyt yhteen eläinlääketieteen merkittävimpään osa-937 

alueeseen eli zoonoottisten bakteereiden epidemiologiaan, genetiikkaan ja diagnostiikkaan. Hän on myös 938 

käsitellyt laajasti mikrobien lääkeaineresistenssiä.  939 

Hänninen on ollut aktiivinen myös nuorten tutkijoiden koulutuksessa ohjaamalla 20 väitöskirjatyötä, 940 

lukemattoman määrän lisensiaatin tutkielmia ja vastaamalla 12 vuoden ajan ympäristöterveydenhuollon 941 

erikoiseläinlääkärien koulutuksesta. 942 

Palkintotoimikunnan puheenjohtajana toimi Suomen Eläinlääkäriliiton hallituksen puheenjohtaja Kirsi 943 

Sario. Toimikuntaan kutsuttiin eläinlääkäriedustajat Antti Sukura Helsingin yliopiston eläinlääketieteellisestä 944 

tiedekunnasta, Kristiina Asplund Suomen eläinlääketieteen säätiöstä, Taina Aaltonen maa- ja 945 

metsätalousministeriöstä ja Matti Aho Evirasta. Sihteerinä toimi Suomen Eläinlääkäriliiton toiminnanjohtaja 946 

Marjatta Vehkaoja.  947 

 948 

7.6 Merkkipäivät   
949 

 950 

 Merkkipäivän johdosta onniteltiin 70, 75, 80, 85, 90 ja 95 vuotta täyttäneitä jäseniä. Adresseja lähetettiin 951 

yhteensä 58 kappaletta. 952 

 
953 

 
954 

8.  TALOUS      
955 

 
956 

Liiton varainhankinta perustuu jäsenmaksutuottoihin, Eläinlääkäripäivien tuottoihin ja julkaisutoimintaan. 957 

Liiton jäsenmaksu oli 1,35 % verotuksessa vahvistetusta palkkojen ja luontoisetujen määrästä sekä 958 

elinkeinotoiminnan tuloksen yhteissummasta, korkeintaan 490 euroa.  959 

Tilikauden voitto on 28 827,89 euroa (edellisenä vuonna + 144 332,12 e) ja taseen loppusumma 960 

2 890 699,01 euroa (edellisenä vuonna 2 854 392,42 e). Tähän sisältyvät käyttörahaston sekä omakatteisten 961 

rahastojen tuotot ja kulut sekä varat ja velat. Varsinaisen toiminnan tuotto oli 62 700,23 euroa (edellisenä vuonna 962 

+ 119 015,76 e). Varsinaiseen toimintaan kuuluvasta irtaimistosta tehtiin 25 %:n poisto. Liittorahaston ja Hilve 963 

Kortteen rahaston tuotto siirrettiin rahaston pääomaan kertomusvuoden jälkeisen vuoden alussa.  964 

Sijoitusomaisuus kuuluu liittorahaston varallisuuteen. Sijoitustoiminnan on tarkoitus säilyttää ja kasvattaa 965 

liiton omaisuutta. Tuotto-odotus on noin 8 %. Liiton sijoitusomaisuutta hoitivat kertomusvuoden aikana 966 

rahastoyhtiöt Danske Capital ja Fondita Rahastoyhtiö Oy. Varallisuus on sijoitettu pääosin rahasto-osuuksiin. 967 

Liittorahaston muihin pitkävaikutteisiin menoihin on aktivoitu toimistotilan suunnittelu- ja remonttikulut. 968 

Aktivoiduista kuluista on tehty 10 vuoden tasapoisto. Hilve Kortteen rahastoon kuuluvat testamenttilahjoituksena 969 

saadut, Helsingissä Tukholmankadulla sijaitsevat asuinhuoneistot. Rahastosta on muun muassa jaettu 970 

opiskelijoille matka-apurahoja, maksettu opiskelijoille järjestetyn kirjanpito- ja verokurssin kulut sekä myönnetty 971 

toiminta-avustus EKY ry:lle ja Suolet ry:lle. Eläinlääketieteen opiskelijoiden kirjanpito- ja verokurssi järjestettiin 972 

Helsingissä. Kirjanpitokurssi järjestettiin myös Tartossa.   973 

  Liiton tilintarkastajana toimi tilintarkastuspalveluita tarjoava yritys KPMG Oy, vastuullisena 974 

tilintarkastajana KHT Heidi Vierros sekä toiminnantarkastajana ELT Ari Hörman. Toiminnantarkastajan 975 

varahenkilönä oli ELL Ari-Matti Pyyhtiä.  976 

977 
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    LIITE HALLITUKSEN KERTOMUKSEEN 2016 
978 

 
979 

 
980 

 
981 

4. ULKOISET SUHTEET 
982 

 
983 

4.2. Liiton edustukset
 984 

 985 

 986 

Sisällysluettelo  987 

 988 

1. Akava                                                                                         20 989 

2. Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO     20 990 

3. Lääkärikartelli       20 991 

4. Maa- ja metsätalousministeriö      20 992 

5. Evira       20 993 

6. Opetushallitus       21 994 

7. Fimea         21 995 

8. Helsingin yliopiston eläinlääketieteellinen tiedekunta     21 996 

9. Eurooppalaiset eläinlääkärijärjestöt      21 997 

10. Muut toimielimet       21 998 

11. Suomen Kennelliitto       21 999 

12. Global Health       21 1000 

13. Kuluttajariitalautakunta       21 1001 

14. Lääkärien Työttömyyskassa      22 1002 
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